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SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso 201900314
LAURA CONSUELO RONDON MANRIQUE <lauraconsuelorondon@hotmail.com>
Jue 9/07/2020 9:40 AM
Para:  Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

Señor(es) 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 
ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Allego a su despacho documento con la siguiente descripción: 
ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO 
OBSERVACIÓN: $152.515.572,60 
DOCUMENTO: 
h�ps://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/laurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co/ERSGDJrHTARAnApocnX1U3QBZIFFNUD4cxaBHtKmu5fNEw?
e=FvZln6 

Atentamente, 
LAURA CONSUELO RONDON MANRIQUE 
CC. 41.691.003
TP. 35.300 del C.S. de la J. 

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botón.

ACUSO RECIBIDO

Message sent via Microso� Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and services.
© Microso� Corpora�on 2020
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Señor                                        
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
VILLAVICENCIO  -  META.                 
                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JUAN CARLOS CARDONA 
PRADA.                            
RAD.   500013153002-2019-00314-00  
 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte 
Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los créditos, 
entregados por la Entidad, los que a fecha Veinticuatro (24) de agosto de 2021, 
ascendieron a la suma de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SIETE PESOS CON 16/100 M/CTE., ($ 162.425.707,16) con 
relación a los pagarés Nos. 17355373 y 257493787. 

Debo indicarle al Despacho que la obligación No. TC. 7472 contenida en el pagaré No. 

17355373 fue cancelada en su talidad por el deudor al Banco; por tanto, el mencionado 
pagaré No. 17355373 continúa únicamente por la obligación No. TC. 7478. 

De igual forma, a la Obligación No. 257493787 contenida en el pagaré No. 257493787 

le fueron aplicados los abonos realizados por el Deudor, por lo que a la fecha quedan 
los valores indicados en la presente liquidación. 

 

PAGARÉ No. 257493787 OBLIGACIÓN No. 257493787

FECHA DE 
PAGO

VR. PAGO
ABONO A 
CAPITAL

A INTERESES 
DE MORA

A INTERESES 
CTES

CAPITAL DDO

$ 58.878.861,32
12-dic.-2019 5.605.312,00$    2.235.824,64$       1.043.613,36$  2.325.874,00$     $ 56.643.036,68

17-dic.-2019 116.397,00$       -$                         16.295,00$      100.102,00$        $ 56.643.036,68

6-feb.-2020 2.041.832,00$    926.603,68$          415.682,00$     699.546,32$        $ 55.716.433,00

27-feb.-2020 817.486,00$       335.190,00$          22.845,00$      459.451,00$        $ 55.381.243,00

24-mar.-2020 1.411.624,00$    699.525,00$          17.781,00$      694.318,00$        $ 54.681.718,00

4.197.143,32$       1.516.216,36$  4.279.291,32$     

K DEMANDADO 58.878.861,32$      

TOTAL ABONOS A CAPITAL 4.197.143,32$       

(K TOTAL A LA FECHA - ABONOS) 54.681.718,00$      

CUADRO RESUMEN DE PAGOS REALIZADOS

TOTAL ABONOS
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En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener 
en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 
Cordialmente, 
 
 
 
 
LAURA CONSUELO RONDON M. 
C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 
T.P. N° 35.300 del C.S.J. 
C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 
CPCC 24/08/2021 
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JUAN CARLOS CARDONA PRADA                                     C.C. 17.355.373

24/08/2021

PAGARÉ No: 17355373 Intereses de Mora Capital
CAPITAL : 56.728.129,00 $    

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 56.728.129,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-sep-2019 30-sep-2019 25 2,42 1.141.653,60$         

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 1.399.530,22$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 1.349.420,37$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 1.385.608,19$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 1.375.349,85$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.306.496,08$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 1.388.539,14$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.325.310,91$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.332.851,03$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.284.892,12$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.327.721,86$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.340.178,41$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.301.201,46$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.325.523,64$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.265.037,28$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.279.361,13$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.269.102,79$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.160.846,61$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.275.697,44$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.227.454,89$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.261.775,41$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.220.363,88$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.258.844,46$         

01-ago-2021 24-ago-2021 24 2,16 977.992,94$            

SUBTOTALES 30.780.753,71$        56.728.129,00$     

PAGARÉ No: 257493787 Intereses de Mora Capital
CAPITAL : 54.681.718,00 $    

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 54.681.718,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-abr-2020 30-abr-2020 20 2,34 851.667,76$            

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.284.769,75$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.238.540,91$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.279.825,61$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.291.832,80$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.254.261,91$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.277.706,69$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.219.402,31$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.233.209,45$         

Fecha de Elaboración:
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01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.223.321,17$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.118.970,22$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.229.677,92$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.183.175,67$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.216.258,11$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.176.340,46$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.213.432,89$         

01-ago-2021 24-ago-2021 24 2,16 942.712,82$            

SUBTOTALES 20.235.106,45$        54.681.718,00$     

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN
Capitales al 24 de agosto de 2021 111.409.847,00$  

Intereses de Mora al 24 de agosto de 2021 51.015.860,16$   

TOTAL LIQUIDACIÓN DE LOS CRÉDITOS (K + INTERESES) al 24 de agosto de 2021 162.425.707,16$  
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SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso 201900314
LAURA CONSUELO RONDON MANRIQUE <lauraconsuelorondon@hotmail.com>
Jue 26/08/2021 11:29 AM
Para:  Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (365 KB)
Liq. cred. - JUAN CARLOS CARDONA PRADA.pdf;

SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

Señor(es)  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO  
ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Allego a su despacho documento con la siguiente descripción:  
ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO  
OBSERVACIÓN:  
DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrónico 
h�ps://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/laurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co/Edcs24pa3pBCo8vO9Gih9e0B-
Y0PRwyDVdTzNdnnMlUgIQ?e=0G7qWT  

Atentamente,  

*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vínculo y pegar en el explorador para descargar documento. 
Se remite el archivo en forma de vínculo para garan�zar la integridad de los datos remi�dos y para ahorrar almacenamiento en el
buzón de correo del remitente y del des�natario 
Éste es un mensaje generado automá�camente mediante el so�ware IUS DataBase

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botón.

ACUSO RECIBIDO

Message sent via Microso� Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and
services.
© Microso� Corpora�on 2021
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